
ZARZĄDZENIE NR 314/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 256/2021 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie przeznaczenia 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej działkę nr 41/24, 
położonej w Bolesławcu przy ul. Bobrowej - do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 11 ust. 1, art. 13. ust 1, 
art. 28 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 6, art. 67 ust.1 i 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1990 ze zmianami: z 2021r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561) i § 
2 ust. 1 pkt. 1 i 3, § 3 ust. 1 i 2 pkt.1, § 6 ust. 1, § 7 ust.1 uchwały Nr XL 
VII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2002r. Nr 90 poz. 1501 ze 
zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003r. Nr 83 poz. 1733; z 2004r. 
Nr 26 poz. 474; z 2005r. Nr 69 poz. 1453; z 2008r. Nr 12 poz. 193; z 2010r. 
Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820; z 2012r. poz. 4622; z 2015r. poz. 1455, 
poz. 5190),- 

zarządzam , co następuje: 
§ 1. W wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 256/2021 

Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 

przeznaczenia nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej działkę nr 

41/24, położonej w Bolesławcu przy ul. Bobrowej - do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej - wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bolesławca uchwalonym przez Radę Miasta Bolesławiec, uchwałą nr 
VI/43/07 z dnia 14 marca 2007 r. - działka przeznaczona jest pod tereny 
zabudowy usługowej - symbol z planu G-U3”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 

i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DC1500-0C18-4E3E-94FB-1501D4277DB2. Podpisany Strona 1



 I Z-ca Prezydenta Miasta  
 

Renata Szewczyk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DC1500-0C18-4E3E-94FB-1501D4277DB2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana zarządzenia nr 256/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
26 sierpnia 2021 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej działkę nr 41/24, położonej w Bolesławcu przy ul. 
Bobrowej - do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, spowodowana jest 
koniecznością sprostowania błędnie wpisanego numeru uchwały dot. zapisu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec. 
W miejsce "uchwałą nr XLII/351/09 z dnia 26 sierpnia 2009 r." powinna być 
wpisana treść "uchwałą nr VI/43/07 z dnia 14 marca 2007 r." 

JP/JP 

 

 I Z-ca Prezydenta Miasta  

  

Renata Szewczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DC1500-0C18-4E3E-94FB-1501D4277DB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

